

**PROTOKÓŁ NR 120/21**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 9 kwietnia 2021 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,  
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górską - Skarbnik Powiatu,  
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,  
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich,  
Agnieszka Prokop-Bąk - Główna Księgowa Powiatowego Centrum Oświaty  
we Włoszczowie.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie.
3. Rozpatrzenie wniosku Rzymskokatolickiej Parafii Św. Jakuba Apostoła w Chlewicach w sprawie udzielenia dotacji na remont konserwatorski obrazu.
4. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok,
  - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032.
5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Rzymskokatolickiej Parafii Św. Jakuba Apostoła w Chlewicach dotacji z budżetu Powiatu Włoszczowskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, przeprowadzone w 2021 r. przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
6. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.**

Pan Przewodniczący zaproponował do składu komisji Wicestarostę Łukasza Karpińskiego jako przewodniczącego komisji, p. Rafała Pacanowskiego jako zastępcę przewodniczącego, p. Cezarego Nowaka jako sekretarza komisji oraz p. Annę Suchanek i p. Roberta Ślęzaka jako członków komisji.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 42/21 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie.

**Ad.3.**

Pan Robert Ślęzak poinformował, iż Proboszcz Rzymskokatolickiej Parafii Św. Jakuba Apostoła w Chlewicach zwrócił się o udzielenie dotacji w wysokości 10 890 zł z przeznaczeniem na prace

konserwatorskie obrazu Św. Rodziny z ołtarza głównego w kościele pw. Św. Jakuba w Apostoła w Chlewicach. Całość prac dot. przedmiotowego obrazu została skalkulowana na kwotę 15 557 zł. Ponadto poinformował, że Świętokrzyski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Kielcach wydał stosowną decyzję zezwalającą na przeprowadzenie prac w terminie do 25 maja 2020 r. Wskazał również, iż wnioskodawca wystąpił również o dofinansowanie na wykonanie prac konserwatorskich drugiego obrazu z ołtarza głównego oraz złocień ołtarza do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek.

#### **Ad.4.1.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż w odniesieniu do przyjętego przez Zarząd projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie zostały wprowadzone następujące zmiany:

- zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu otrzymanych środków z RFIL na zadanie: Utworzenie i wyposażenie pracowni tomografii komputerowej w ZOZ we Włoszczowie w kwocie 1 700 000 zł,
- zmiana przeznaczenia dotacji dla KPP we Włoszczowie tj. z zakupu samochodu na modernizację systemu ogrzewania budynku Komendy,
- zmniejszenie środków na pokrycie ujemnego wyniku finansowego ZOZ o 10 890 zł celem przekazania na prace konserwatorskie obrazu w kościele w Chlewicach,
- zmiana nazwy zadania wieloletniego w zał. Nr 5 w pozycji nr 13.

Pan Rafał Pacanowski zapytał o zwiększenie wydatków w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na doksztalcenie w kwocie 3120 zł oraz czy jest ona zgodna z rocznym planem.

Pan Robert Ślęzak wskazał, iż 30 % funduszu jest wprost zabezpieczone na etapie projektowania budżetu szkoły. Natomiast w przypadku złożenia przez nauczyciela wniosku o dofinansowanie, to Dyrektor jednostki występuje o zwiększenie funduszu w planie finansowym.

Pan Przewodniczący zapytał czy występowano do KFS-u.

Pani Agnieszka Prokop-Bąk odpowiedziała, że PP-P wystąpiła z wnioskiem do KFS-u i ma już podpisaną umowę. Dodała, iż Poradnia będzie korzystać z kursów i ze studiów podyplomowych dla swoich pracowników. Natomiast w budżecie jest zabezpieczona kwota 1020 zł, jako wkład własny do podpisanych umów z UP w wysokości 20 %, gdyż wszystkie studia podyplomowe, które są zarezerwowane tą umową wynoszą 4 080 zł, więc 1 020 zł jest po stronie wydatkowej Poradni. Wskazała, iż zwiększenie, o które zawnioskowała Poradnia dotyczy zwrotu za studia sfinansowane przez pracownika. Zgodnie z uchwałą pracownicy mają możliwość wystąpienia o dofinansowanie do studiów.

Pan Przewodniczący zapytał czy pracownik dopiero po zakończeniu studiów może zwrócić się o dofinansowanie, na które nie kierował pracodawca.

Pani Agnieszka Prokop-Bąk odpowiedziała, że tak i jest to w przypadku, jeżeli doksztalają się nauczyciele.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.

#### **Ad.4.2.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż w odniesieniu do przyjętego przez Zarząd projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w WPF w związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Powiatu na 2021 rok zmianie uległy załączniki Nr 1, 2 i 3 tj. w załączniku nr 1 zmieniono kwoty dochodów i wydatków, w załączniku nr 2 zmieniono nazwę zadania oraz w załączniku nr 3 zmieniono objaśnienia do WPF.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032.

#### **Ad.5.**

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Rzymskokatolickiej Parafii Św. Jakuba Apostoła w Chlewicach dotacji z budżetu Powiatu Włoszczowskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, przeprowadzone w 2021 r. przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

**Ad.6.**

Pan Rafał Pacanowski zapytał, kto jest zobowiązany do oczyszczania rowów przy drogach wojewódzkich. Wskazał, iż przy drodze wojewódzkiej 785 na odcinku od Włoszczowy - do Kurzelowa, w przydrożnym rowie i na przylegającej działce, za wiaduktem, znajduje się bardzo duża ilość śmieci, w tym zużyte opony.

Pan Wicestarosta odpowiedział, iż w Wydziale ROL było prowadzone w tej sprawie postępowanie i zostało skierowane pismo do Urzędu Gminy we Włoszczowie.

Pan Rafał Pacanowski wskazał, iż wzdłuż ścieżek czy dróg rekreacyjnych w samym mieście Włoszczowa w tym m.in. w kierunku Kopca, również znajduje się bardzo dużo śmieci. Prosi o interwencję w tej sprawie. Ponadto poinformował, iż na chodniku przy ul. Sobieskiego we Włoszczowie naprzeciwko posesji nr 26 zapadła się kostka przy studziencie i prosi ZDP we Włoszczowie o interwencję w tej sprawie.

Pani Małgorzata Gusta poinformowała, iż wspólnie z Panem Arturem Konarskim Radnym Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, podjęli działania zmierzające do przeprowadzenia cząstkowego remontu drogi wojewódzkiej nr 742 na odcinku od wiaduktu do Międzylesia.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 8<sup>15</sup>-8<sup>55</sup>.

Protokolant:

*Szofnańska*  
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

  
Dariusz Czechowski